Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : AREZZO

Tematica: Principali tipologie di reddito

Paginaldi 3

(AR)

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito da fabbricati

Reddito da lavoro dipendente e assimilati

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

AREZZO

73.148

7.945

48.997.446

35.525

711.578.889

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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Tematica: Principali tipologie di reddito

Pagina2di 3

(AR)

Denominazione Comune

Reddito da pensione

Reddito da lavoro autonomo (comprensivo dei

Reddito di spettanza dell'imprenditore in

; : contabilita' ordinaria (comprensivo dei valori
valori nulli) nuilli)
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare
AREZZO 28.659 481.397.076 2.139 74.891.301 313 8.223.082

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(AR)

Denominazione Comune

Reddito di spettanza dell'imprenditore in contabilita’
semplificata (comprensivo dei valori nulli)

Reddito da partecipazione (comprensivo dei valori nulli)

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

AREZZO

2.840

47.385.668

4.869

76.377.616

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




